2

[bookmark: _GoBack]проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № __
с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 13.11.2023 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 13.11.2023 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 подпункта 20.1.5. пункта 20.1 раздела III Регламента слова «тридцать» заменить на слова «десять».
1.2. В абзаце 3 подпункта 20.1.6. пункта 20.1. раздела III Регламента слова «десятидневный» заменить на слова «пятидневный»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в официальном печатном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                    Ю. А. Шинкаренко